
Id: WRPZA-PDZVE-DIZUP-XMNYJ-FTJYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 24/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Rawskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, 
poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WRPZA-PDZVE-DIZUP-XMNYJ-FTJYO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: WRPZA-PDZVE-DIZUP-XMNYJ-FTJYO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH Dokonuje się zmian w planie wydatków w Starostwie, 
PCPR w Rawie Mazowieckiej oraz w PINB w Rawie Mazowieckiej. 



Id: WRPZA-PDZVE-DIZUP-XMNYJ-FTJYO. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 

Zmiany planu wydatków Powiatu Rawskiego 

 
Dz. Roz. § Treść Kwota zmniejszenia Kwota

zwiększenia 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Rawa Mazowiecka 207 207 
710 71015 z.rz. Nadzór budowlany 207 207 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207   
    4440 Odpisy na zakładowy FŚS   207 
PCPR Rawa Mazowiecka   3 000 
    4260 Zakup energii   1 500 
    4300 Zakup usług pozostałych   500 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej   1 000 
Starostwo Rawa Mazowiecka 10 923 7 923 
700 70005 z.wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 098 4 098 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 098   
    4500 Pozostałe podatki na rzecz jst   208 
    4590 Kary i odszkodowania   2 890 
750 75095 z.wł. Pozostała działalność   3 775 
    4430 Różne opłaty i składki   3 775 
758 75818 z.wł. Rezerwy ogólne i celowe 6 775   
    4810 rezerwy 6 775   
      Rezerwa ogólna 6 775   
853 85321 z.wł. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 50 50 
    4300 Zakup usług pozostałych   50 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 50   
      Razem 11 130 11 130 


